
UCHWAŁA NR  XXXVI /274/ 2017 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  25  października 2017 roku 

 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

 
Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co 

następuje: 

 

§1. Jako organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi z dnia 03 października  2017 roku (data 

wpływu do Starostwa Powiatowego w Wągrowcu 05 października 2017 r) na działanie 

pracowników Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Wągrowcu,  

przekazuję przedmiotową skargę –  Wojewodzie Wielkopolskiemu w Poznaniu jako organowi 

właściwemu do jej rozpatrzenia. 

 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu.  

 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 
Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

………………………………… 

/Małgorzata Osuch/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały 

Nr XXXVI /274/ 2017 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  25 października  2017 roku 

 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

 

 03 października 2017 roku (data wpływu do Starostwa Powiatowego  05 października  br.) 

Pan M.S.  skierował do Rady Powiatu Wągrowieckiego skargę na działanie pracowników 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Wągrowcu. Pracownikom zarzucił 

przewlekłe i biurokratyczne  załatwienie sprawy,  a tym samym naruszenie jego  interesu jako rodzica 

posiadającego pełnię władzy rodzicielskiej wobec małoletnich dzieci M. i M.S.  

Zgodnie z art. 6c ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2016 r.poz.2046 z późn.zm) , wojewoda pełni 

bezpośredni nadzór nad powiatowymi zespołami, w ramach którego m.in. kontroluje prawidłowość i 

jednolitość stosowania przepisów, standardów i procedur postępowania w sprawach dotyczących 

orzekania o niepełnosprawności i o stopniu niepełnosprawności.  

 Art. 231 KPA stanowi, że organ, który otrzymał skargę, a nie jest właściwy do jej 

rozpatrzenia, obowiązany jest przekazać ją właściwemu organowi, zawiadamiając równocześnie 

o tym skarżącego, albo wskazać mu właściwy organ. 

 Mając na uwadze powyższe, przekazanie skargi złożonej na pracowników Powiatowego 

Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Wągrowcu  w sprawie  na przewlekłe i 

biurokratyczne  załatwienie sprawy do rozpatrzenia Wojewodzie Wielkopolskiemu  w Poznaniu jest 

uzasadnione. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

………………………………… 

/Małgorzata Osuch/ 

 

 


